様式第１号（第６条関係）

小浜市ふるさと就職奨励金受給資格認定申請書

                        令和  年  月  日

小浜市長 様

  住  所 福井県小浜市

 申請者 氏  名

  生年月日      年  月  日生

  連 絡 先

 小浜市ふるさと就職奨励金交付要綱第６条第１項の規定により、奨励金の受

給資格の認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

就職形態の種類

該当する箇所に〇をしてください。

複数当てはまる場合はどちらも〇を

してください。

・新規学卒者（中卒・高卒・大学等卒）

・Ｕターン者

・Ｉターン者

学校等名および卒業日

（新規学卒者のみ記載）

校名

     年  月  日 卒業

小浜市民となった日        年  月  日

前住所の状況

転入前・通学時に住民票を小浜市外

においていた場合の住所および期間

前住所             （学生・社会人）

転出していた期間

   年  月  日 ～   年  月  日

就
職
状
況

事業所名

所在地

就職日

担当課所見

※申請者において記入しないこと。

添付書類

□就職証明書（別紙１）

□住民票（本籍の記載のあるもの）

□卒業証明

別紙１

就 職 証 明 書

住 所 福井県小浜市

氏 名

生 年 月 日 年  月  日

就 業 年 月 日

    年  月  日～    年  月  日 現在就業中

雇 用 形 態 正規職員／パート・アルバイト・その他（週  日、  時間／日）

  上記のとおり相違ないことを証明します。

  令和  年  月  日

             事業所名

             代表者名                ㊞

             電話番号

※事業所の方へ

この証明書は「小浜市ふるさと就職奨励金受給資格認定」のためのものです。依頼があ

った場合は、証明をお願いいたします。

様式第３号（第７条関係）

小浜市ふるさと就職奨励金交付申請書

                        令和  年  月  日

小浜市長 様

住 所 福井県小浜市

氏 名

連絡先

 小浜市ふるさと就職奨励金交付要綱第７条第１項の規定により、奨励金の交

付を受けたいので関係書類を添えて申請します。なお、この奨励金の交付に当

たり、私の税に関する情報について、市長が納付状況を調査することに同意し

ます。

記

交付申請額              円

添 付 書 類 ・小浜市ふるさと就職奨励金受給資格認定書（写）

・雇用保険被保険者証の写

就 業 証 明

上記の者は、当社に在籍していることを証明します。

令和  年  月  日

住  所

事業所名

代表者名              ㊞

様式第５号（第８条関係）

小浜市ふるさと就職奨励金交付請求書

                        令和  年  月  日

小浜市長 様

住 所 福井県小浜市

氏 名                 ㊞

 令和  年  月  日付け小浜市指令商第   号で交付決定通知のあった

奨励金について、小浜市ふるさと就職奨励金交付規則第８条第１項の規定により、

下記のとおり請求いたします。

記

１ 奨 励 金 の 名 称     小浜市ふるさと就職奨励金

２ 奨励金交付決定額                円

３ 振 込 先

※ 振込口座は必ず申請者名義の口座でお願いします

金融機関名

店  舗  名

銀行・金庫

農協・組合

支店・本 店

支所・出張所

預 金 種 別 普通・当座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口座名義人